
Кдзадстан Республикасы 
Уюметшщ

2014 mbmfbi «03 » шшде 
№ 761 даулысымен 

бектлген

Нысан

2019 жылш « 26» cayip

(кредиторлар талаптарыныд Ti3mi/v\iH уэктегп органныд интернет-ресурсында 
жариялау кунi)

Одалту рэамшдеп кредиторлар талаптарынын, Ti3mi/vti
_________ «_Siti-Meгacтpoй»ЖШCЫ_____

(одалтылатын борышкердщ атауы)

Р/с Кезек, кредитордьщ Кредитордьщ Койылган
№ Т.А.0. жеке талаптардын

(бар болса)/атауы сэйкестещйру
HOMipi/
бизнес

сэйкестендцру
HOMipi

(ЖСН/БСН)

сомасы
(тенге)

1 2 о3 4
1. Bipimui кезек

0KiMmi кабылдатан 
шецпмнщ непздшпн 
растайтын кужаттар- 
(атауы, куш. neM ipi). 
берешек туындаган 

кун



1) Едбек шарты 
бойынша жумыс 
idereH aflaMflapfa 
борышкерде оцалту 
туралы ic журпзу 
кloзfaлfaнfa д е й т 6ip 
жыл aлдындafы 
кутпзбелт он eni ай 
бурын к,алыптаск,ан
орташа айлык, жалацы

«

есебтен ен,бекак,ы 
жэне етеман^ылар 
телеу бойынша 
талаптар

Садыкова Ж.С. 890609450304 687 523 0Рж ш  17.10.2017 ж

Садиков А.Б. 861002350682 410 000 е-пжш 17.10.2017 ж

Шульженко Е.Н. 840819351369 187 500 0TiHim 17.10.2017 ж

Туктабаева З.С. 580220400100 142 500 0"пжш 17.10.2017 ж

Лакапова Г.Ж. 881203450328 450 000 0"пшш 17.10.2017 ж

Бураканов ЕЖ. 700607301133 800 000 0-пжш 17.10.2017 ж

Рудой А.Л. 660613300841 133 834 0TiHiui 17.10.2017 ж

МырзажигитовМ.С. 650808350589 493 267 0TiHiui 17.10.2017 ж

Нурмуханов Р.Т. 850413301941 147 320 0Ржш  17.10.2017 ж

Жансаров К.Р. 900606351895 174 498 0тМ ш  17.10.2017 ж

Ким В.И. 640310350113 250 000 ©TiHiuj 17.10.2017 ж

Сейтманов А.Ш. 690422350092 220 000 0TiHim 17.10.2017 ж

Хилажев П.А. 

Крылов В.В.

790228350118

650519301133

250 000 

487 499

0TiHim 17.10.2017H§;/v

P I *

v0TiHim 17.10.2017 ж \

^ ^  4 * j  
Ч Д / / Ж  / J :

лет ̂ L i > y y
ff:cnyv>-V



Куанышбаев Н.Б. 8 9 0 6 2 5 3 0 2 5 5 3 7 3  6 7 1 0 т Ы ш  1 7 . 1 0 . 2 0 1 7  ж

Успаева Н.А. 8 8 0 2 0 6 4 5 1 0 6 2 6 2 6  5 1 4 , 5 0 0 т 1 ж ш  1 7 . 1 0 . 2 0 1 7  ж

Искакова Б.Р. 7 2 0 6 0 1 4 0 1 5 3 7 8 3 0  5 1 4 , 8 3 0 т 1 ж ш  1 7 . 1 0 . 2 0 1 7  ж

Абшенов Б. С 8 2 1 2 1 1 3 0 2 8 2 4 7 1 0 8 2 , 8 8 0 T ih im  2 8 . 0 5 . 2 0 1 8  ж

> Исмагулов А.К 6 9 0 3 2 3 3 5 0 1 7 3 9 0 0  0 0 0 , 0 0 0 Р ж ш  2 8 . 0 5 . 2 0 1 8  ж

Керимбаев Г.А 5 5 0 3 0 2 3 0 1 0 3 3 1 8 0  0 0 0 , 0 0 0 Б ж ш  2 8 . 0 5 . 2 0 1 8  ж .

Муканова А.С 6 0 1 2 2 6 4 5 0 4 0 6 9 0 1  9 9 6 , 6 0 0TiHim 2 8 . 0 5 . 2 0 1 8  ж

Мусабаев Н.Ж 8 4 0 6 0 9 3 5 0 2 9 3 3 6 0  0 0 0 , 0 0 0TiHiuj 2 8 . 0 5 . 2 0 1 8  ж

Нарывов С.С 8 5 1 1 2 1 3 5 0 8 7 6 1 7 9  9 9 9 , 6 9 0TiHiuj 2 8 . 0 5 . 2 0 1 8  ж

Отеуов К. К 6 9 0 4 0 1 3 0 3 3 6 3 1 5 0 0  0 0 0 , 0 0 0 Р ж ш  2 8 . 0 5 . 2 0 1 8  ж

Рутц Г. А 8 0 0 4 0 5 3 0 1 7 6 0 1 7 1  7 3 8 , 6 9 ©TiHiui 2 8 . 0 5 . 2 0 1 8  ж

Устемиров Т.Б 9 4 0 1 1 7 3 0 1 7 9 3 1 1 1  6 3 7 , 4 5 0TiHiai 2 8 . 0 5 . 2 0 1 8  ж

Смагулов Р.Ж
8 8 0 4 0 9 3 5 0 0 7 1 1 2 9  9 9 9 , 4 8 0 - п ж ш  2 9 . 0 5 . 2 0 1 8  ж

Абдугаффаров Б.А
8 8 0 2 1 3 3 0 3 0 8 4 1 7 9  9 9 9 , 1 3 0TiHiui 2 9 . 0 5 . 2 0 1 8  ж

1 2 О 4
Жиыны: 11 051 095,25



2) Борышкерде он,алту 
туралы ic журпзу 
Козталтанла д е й т 6ip 
жыл алдындаты 
кунлзбелж он ею ай 
бурын к,алыптаск,ан 
орташа айлык, жалак,ы 
есебжен Мемлекетлк 
элеуметш  сак,тандыру 
кррына элеуметт1к 
аударымдар бойынша 
берешек

Садыкова Ж.С. 890609450304 261788,11

Садиков А.Б. 861002350682 213901,67

Шульженко Е.Н. 840819351369 166015,23

Туктабаева З.С. 580220400100 155982,78

Лакапова Г.Ж. 881203450328 138089,65

Бураканов Е.К. 700607301133 276967,23

Рудой А.Л. 660613300841 193793,06

МырзажигитовМ.С. 650808350589 272400,85

Нурмуханов Р.Т. 850413301941 179336,24

Жансаров К.Р. 900606351895 156542,48

Ким В.И. 640310350113 240080,10

Сейтманов А.Ш. 690422350092 228237,14

Хилажев П.А. 790228350118 140482,29

Крылов В.В. 650519301133 280371,74

Куанышбаев Н.Б. 890625302553 119793,37

Этпжш 17.10.2017 ж 

0лшш  17.10.2017 ж

G-riHiuj 17.10.2017 ж

GTiHiuj 17.10.2017 ж

GTiHiuj 17.10.2017 ж

GTiHiuj 17.10.2017 ж

GTiHim 17.10.2017 ж

GTiHiuj 17.10.2017 ж

GTiHiuj 17.10.2017 ж

GTiHiuj 17.10.2017 ж

GTiHiuj 17.10.2017 ж

GTiHiuj 17.10.2017 ж 

0Tiнiш 17.10.2017 ж



Успаева Н.А. 880206451062 267499,80 ©Timm 17.10.2017 ж

Искакова Б.Р. 720601401537 290578,33 втпжш 17.10.2017 ж

Абшенов Б.С 821211302824 129761,16 е-пшш 28.05 .2018 ж

Исмагулов А.К 690323350173 - ©Timm 28.05 .2018 ж

Керимбаев Г.А 550302301033 127308,25 0TiHiui 28 .05 .2018 ж

Муканова А.С 6012266450406 216766,69 0TiHiai 28 .05 .2018 ж

Мусабаев Н.Ж 840609350293 216012,01 GTiHiuj 28.05 .2018 ж

Нарывов С.С 851121350876 151377,09 ©TiHiiii 28 .05 .2018 ж

Отеуов К.К 690401303363 178412,60 ©Timm 28.05 .2018 ж

Рутц Г.А 800405301760 221224,28 0~пжш 28.05.2018 ж

Устемиров Т.Б 940117301793 139370,33 ©TiHiuj 28.05 .2018 ж

Смагулов Р.Ж
880409350071 269950,79 ©TiHiLLi 28 .05.2018 ж

Абдугаффаров Б.А
880213303084 185297,97 ©Timm 28 .05 .2018 ж

Умургалиев Б.М
610329300958 117480,25 ©Tiniiii 28.05.2018 ж

Абдуллин А.Е
831012351055 143045,17 ©тЫ ш 29.05 .2018 ж

Жумадилов Б.А
750101301885 115592,34 ©TiHim 29 .05 .2018 ж

Жиыны: 5 793 459,00



) Борышкерде оналту 
туралы ic журпзу 
козкалганга дешн 6ip 
жыл алдындагы 
куштзбелш он ект ай 
бурын калыптаскан 
орташа айлык 
жалакы есебшен 
жалакыдан усталган
мшдетп зейнетакы
жарналары, мшдетп
KaciiiTiK зейнетакы
жарналары бойынша 
берешек

Садыкова Ж.С. 890609450304 610461,90

Садиков А.Б. 861002350682
г

490548,85

Шульженко Е.Н. 840819351369 531663,32

Туктабаева З.С. 580220400100 370116,53

Лакапова Г.Ж. 881203450328 176674,32

Бураканов Е.К. 700607301133 654847,62

Рудой А.Л. 660613300841 445917,59

МырзажигитовМ.С. 650808350589 654167,22

Нурмуханов Р.Т. 850413301941 412122,02

Жансаров К.Р. 900606351895 362102,28

Ким В.И. 640310350113 691363,41

Сейтманов А.111. 690422350092 52037943

Хилажев П.А. 790228350118 329164,28

Крылов В.В.
650519301133 1056666,45

e-riniuj 17.10.2017 ж 

GTiHim 17.10.2017 ж 

0Лшш 17.10.2017 ж 

GTiHim 17.10.2017 ж 

GTiHim 17.10.2017 ж 

GTiHim 17.10.2017 ж 

GTiHim 17.10.2017 ж 

GTiHim 17.10.2017 ж 

GTiHim 17.10.2017 ж 

GTiHim 17.10.2017 ж 

GTiHim 17.10.2017 ж

I



Куанышбаев Н.Б. 890625302553 279947,65 е-пшш 17.10.2017 ж

Успаева Н.А. 880206451062 606777,58 0тЫ ш  17.10.2017 ж

' Искакова Б.Р. 720601401537 727885,68 0 6  жш 17.10.2017 ж

Абшенов Б.С 821211302824 302646,20 0т1 нiш 28.05.2018 ж

Исмагулов А.К 690323350173 133076,92 0бжш  28.05.2018 ж

Керимбаев Г.А 550302301033 296504,31 0бжш  28.05.2018 ж

Муканова А.С 6012266450406 6870059,66 OTiHiuj 28.05.2018 ж

Мусабаев Н.Ж 840609350293 495238,52 0тЫ ш  28.05.2018 ж

Нарынов С.С 851*121350876 349990,60 0-пжш 28.05.2018 ж

Отеуов К.К 690401303363 1165340,04 0бжш  28.05.2018 ж

Рутц Г.А 800405301760 507211,19 0 т iнiш 28.05.2018 ж

Устемиров Т.Б 940117301793 324923,60 06ж ш  28.05.2018 ж

Смагулов Р.Ж
880409350071 697061,11 06ж ш  28.05.2018 ж

Абдугаффаров Б.А
880213303084 425370,35 ОтЫш 28.05.2018 ж

Умургалиев Б.М
610329300958 289841,54 0бжш  28.05.2018 ж

Абдуллин А.Е
831012351055 332023,84 0бжш  29.05.2018 ж 31 388 329,65 

усынылды .
750101301885 272083,62 0бжш  29.05.2018 ж 20 992 637,00

Жумадилов Б.А к,абылданды. 
10 395 692,65 

мэ/пьделмеген

/0 л
Ш У// ч

КДУАПКЕР1ШЛ1П \\ШЕК1ЕУЛ» \W^\\ СЕР1КТЕСТ1П \\
« S it i i M eracTR6it»Jj

_ __________ \
ТОВАРИЩЕСТВО / /Я? Ц С ОГРАНИЧЕННОЙ / / , ЦXBE-T.CTBEHHOCTb̂Aj?.JJ .—...

____
Жиыны: 15 199 178,00 Ат fi

\&У/1 J



4) Борышкерде одалту 
туралы ic журпзу 
дозеалеанеа дейш 6ip 
жыл алдындага 
кунйзбелж он еы ай 
бурын к,алыптаск,ан 
орташа айлык, жалады 
есебжен жаладыдан 
ycтaлfaн табыс сальны 
бойынша берешек 
Садыкова Ж.С.

Жиыны:

5) Авторлык шарттар 
бойынша сыйакылар 
телеу бойынша 
талаптар

г

Жиыны:

EipiH iui кезек 
бойынша жиыны:

32 043 732,25

2. EKiHitii кезек
1 2 3 4 5 6

1) Кдзацстан 
Республикасыныд 
заднамасына сэйкес 
рэамделген, 
борышкердЦ мул ж 
кепЫмен кдмтамасыз 
етшген мшдеттемелер 
бойынша 
кредиторлардыд 
талаптары

EKiumi кезек 
бойынша жиыны:

о
J . Yniinmi кезек
1) Салык, жэне бюджетке 

теленетж басда да 
мшдегп телемдер 
бойынша берешек

/ 0



2) Салык телеунл салык 
есепттИ не сэйкес 
еселтеген, салык,
КЫЗмеД органы е т т  
кеткен салык, кезен,дер1 
мен одалту paciMi 
колданылтан салык, 
кезен,1 уилн салык,тык, 
тексерулер нэтижелер1 . 
бойынша еселтеген 
салык, жэне бюджетке 
теленетш баска да 
мждетп телемдерд1 
телеу бойынша 
берешек
Мемлекегпк Kipicrep 
Баск,армасы"ММ Е с т  
ауданы бойынша 
мемлекегпк Kipicrep 
Департаменты^
Астана каласы

081240013779

у- ■

1 102 663 208,35 Салык,тык, тексеру 
a K T ic i  №412 12 
ш тдедеп 2016 жылты

1 102 663 208,35 
усынылды .
1 102 663 208,35 
«.абылданды.

YmiHiui кезек 
бойынша жиыны:

1 102 663 208,35

4. Teprimiii кезек



1) Аз а м а тт ы к,-к,у к,ы к,ты к,
ж эне езге де
м ж д еттем елер
бойы нш а
кредиторлардын,
талаптары

•
ЖК Салленов Д.С. 780212301913 1 017 650

КФ «Фонд развития 
«Сары-Арка»

120240013383 300 000 000

« Lion s heart»WlJJC 150640019735 941 736

«Строительная
компания
«Базис»ЖШС-НЫН

филиалы

980540001197
г

150 000 000

«Р?аМас!»ЖШС 090140004884 21 360 320

«Университет
КАЗГЮУ»АК

020140001689 16 218 510

«Грант-услуга»ЖШС 080240012381 13 149 493

«Лайте Пласт»ЖШС 050440005221 12 444 830

№7119-16-00-2/8693-1 
Шеилм сотынын, 
05.09.2016.

№"7119-17-00-2/1761 
Сот шеш!М1
ot27 .03.2017  ж

№7119-16-00-2/4829 
Шеилм сотынын,
07.06.2016 г

№7119-17-00-2/3123 
Сот буйрыты
30.03.2017

Келкам-
шарт№04/14от01.07.1 
4 ж., шот-фактура,
орындалтан жумыс 
aKTmepi, салыстыру 
a KTici

№7119-16-00-2/1261 
Шеиллл сотынын,
04.04.2016 жылты

Елюм-шарт№ 4 от
31.05.2014 года, 
Договор 
поставки№1/1 
ot05 .05.2011  ж . 
Договор №136
29.07.2014 ж., №Шарт 
02/07/14 02 иллде 
2014,доп жббом, №2 
к договору №136
29.07.2014 
г,допсогл.№1 кел1 
шартк,а№02/07/14
02.07.2014 ж., шот



«Торговый Долл 151140015251 321 000 000 -фактура,орындалган
Байтерек»ЖШС жуллыс

акттерЬфорллаЗКС,сал 
ыстырып тексеру

«СК aKTici.
ПроллТехСервис»ЖШС 100940000469 2 065 905

Кел1алл шарт №3 
от31.07.2014 ж . 
Договор№16 
25.04.2013 ж.,№Шарт 
1от02.02.2015 ж, шот-

«Астаналифт»ЖШС 050340006880 1 231 500 фактура,орындалтан
жуллыс
акт1лер1,форллыЗКС,Ш 
епнлл сотыныд 
05.10.2016.

Шарт 07.12.2015
Астанаэнергосбыт»ЖШ
С

040940002605 979 847 дсалыстыру aKTici

«Астана Мунай 130440024807 1 742 732 №7119-16-00-2/9418-1
Ресурс»ЖШС

•
Атдару napafbi, Цаулы 
опередаче 
борышкердщ ллулкш 
eHflipin алушыта

«Н13С»(ЭЙЧАРСИ)ЖШС 090840003366 11 256 393 желтодсандаты
15.02.2017.

ТОО Ингар 120440001809 12 300 000 №7119-16-00-2/7710-1 
Атдару napafbi, сот 
Шеиллл!
желтодсандаты 
09.08.2016 ж., 
ллерд1герлп< 
Шарт№154 
ot05.12.2013 ж ., 
актыприеллки лифт

Сот шеиллл! 
от27.06.2016 ж . Шарт 
№0046 14.06.2014 ж., 
тексеру aKTici

№2-1838-16 Шеиллл 
сотынын, 19.04.2016 и  

ж.,№Шарт 20 I I  

ot09.11.2015 ж ., шот- 11- 
фактуралар,жукдужат\\

1 § 1 Ш

\ /



•

.г

-

тар

№7119-16-00-2/10759- 
1 Аткдру параты, сот 
LUeuii/v\i
желтокдандаш  
25.11.2016 жылты

.

Жиыны: 865 708 916,00
2) Кешлд1 еты зуд ен 

тускен сома 
м елш ерш ен асаты н 
кептд1
кредиторлардын,
талаптары

Жиыны:
Тертшип кезек 
бойынша жиыны:

865 708 916,00

5. Бесшип кезек



1) Залалдар, туракдыздык, 
айыбы  (айы ппулдар, 
еа м п ул д а р )

«НРС»(ЭЙЧАРСИ)ЖШС 090840003366 1 797 538 №7119-16-00-2/10759- 
1 Атк,ару параты, сот 
LLleuji/vu
желток,сандаты 
25.11.2016 жылты

КФ «Фонд
развития «Сары- 

Арка»
120240013383 9 000 000

№7119-17-00- 
2/1761 сот LLIeLuiMi

«Строительная 980540001197 2 639 354 o t27.03.2017 ж

компания
«Базис»ЖШС

050440005221 473 986
№7119-17-00-2/3123 
Сот буйрыты

«Лайте Пласт»ЖШС 30.03.2017 г

050340006880 260 191 Шеиим сотынын,
Астаналифт ЖШС *■ 05.10.2016Ж.

№7119-16-00-2/7710-
1Исполнительный

900640000128 782 896 параты,сот LLIeujiMi
ММ"К,азак,стан желтоцеандаеы
Республикасы • 09.08.2016 г
Президенлнщ 1с 
Баскдрмасы"

040940002605 59 129
Шеипм сотынын, 
16.02.2016ж.

«Астанаэнергосбыт»Ж
ШС

130440024807 258 282
Сот memiwi

«Астана Мунай o t 27.06.2016 ж .

Ресурс»ЖШС

№2-1838-16 Шеилм 
сотынын, 19.04.2016.

СК Пром Тех 
Сервис

1 0 0 9 4 0 0 0 0 4 6 9 443837,15

Ы ч



Жиыны: 15 853 107,15

2) Енбек
катынастары оналту 
туралы ic бойынша ic 
журпзу козгалтанта 
дей1н 6ip жылдан 
басталган уакыт 
кезещ ш тд е
туындаган 
кредиторлардын 
борышкерде о нал ту 
туралы ic бойынша ic 
журпзу козгалтанта 
дейш 6ip жыл 
алдындагы 
кундзбелж он ею ай 
бур ын калыптаскан 
орташа айлык
жалакы мелшер!нен 
асатын енбекакы 
жэне етемакылар 
телеу бойынша 
талаптарыпро изводст 
ва по делу о 
реабилитации_______

Жиыны:
3) Оцалту туралы ic 

бойынша oHnipicriK 
ic журпзу
козгалтанта дешн oip 
жылдан бастап
есептелген кезенде 
кызметкер/йн 
жалакысын 
нотижеслнде 
калыптаскан 
ецбекакы 
етемакылар 
бойынша 
кредиторлар 
талаптарыныц ултаю 
сом асы ,
исчисляемый, 
начиная с одного 
года до возбуждения 
производства по делу 

_о реабилитации_____

кетеру

жэне
телеу

Жиыны:
4) Талаптар кою 

Mep3iMi еткеннен



кешн мэл1мделген 
талаптар

ИП Кульчукова Г 050340000772 1 955 647,00

Т О С) К а п  ко з кс п с рт 110540019823 400 000,00

ТОО Bionic Chanel 070340005886 3 800 000,00

•

ТОО ТДЕ Капитал 
Логистик

У ГД по
Алматинскому 
району г. Астана

1212400002098

981140001105

103 000 000,00 

91 875,24

Претензия АУГД09-15 
№ 8882 от 08.06.2018

КРБ ж FMFK 
Улттык 
Биотехнология 
Орталыгы

05104000426 403 680 466,6 Заключение эксперта 
№ 1-Э от 24.10.18

Бесшнл кезек 
бойьтнша жиыны:

• 512 927 988.84

Т1зшм бойынша 
жиыны:

528 781 095.99

6. Танылмаган
талаптар:

л

Итого: 2 529 196 952,59 / /

Эюмий Касымканов Ж.Б. 
__ TOO«Siti-MeracTpoft»

(борышкердщ атауы/ Т.А.Э. (бар болса)) 

М.О. (бар болса)

(колы)

Касымканов Ж.Б.


